
            

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO

IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS SPECIALIOJO PLANO KEITIMO

KOREGAVIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ

2023 m. lapkričio     d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

5 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4

dalies 5 punktu, 21 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalies 2 punktu, 30 straipsnio 8 dalimi, 34

straipsnio 2 dalimi, vykdydamas Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

plėtros planų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m.

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo

infrastruktūros planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 41.1. ir 41.2. papunkčius bei

atsižvelgdamas į UAB „Kaišiadorių vandenys“ 2023 m. lapkričio 8 d. prašymą: 

1. N u s p r e n d ž i u pradėti rengti Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano, patvirtinto Kaišiadorių rajono

savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. V17-83 „Dėl Kaišiadorių rajono

savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano

patvirtinimo“ keitimo, patvirtinto Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23

d. sprendimu Nr. V17E-291 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano keitimo patvirtinimo“ koregavimą.

2. N u s t a t a u planavimo tikslą – išplėsti Kruonio, Palomenės, Dovainonių, Antakalnio

ir Pakertų centralizuoto geriamojo vandens ir nuotekų surinkimo tinklus nustatytose šių

gyvenamųjų vietovių ribose.

Elektroninio dokumento nuorašas



3. P a v e d u Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriui organizuoti koregavimo procesą.

            Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                      Karolis Petkevičius

Parengė

Asta Stalaučinskienė

2023-11-24



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros

specialiojo plano keitimo koregavimo pradžios ir planavimo

tikslų

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-27 Nr. V1E-1321

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-27 09:39

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-27 09:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-23 09:38 - 2027-08-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-01 nuorašą suformavo Sonata Jonikavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




